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Wer jetzt  seinen 
Alten zu Opel bringt, 

bekommt günstig 
einen Neuen. 

y-r; • 

SÄliPilil? i&tti 

Opel Efntauschaktion. 
Profitieren Sie von attraktiven Eintauschofferten bei Ihröm Opel Händler. Wenn Sie 
jetzt Ihren Wagen gegen ein neues Opel Modell* eintauschen;- .erhalten/Sie zu den 
ohnehin schon attraktiven Händler-Konditionen eine einmalige Eintauschprämie, je 
nach Modell bis zu Fr. 1500.-, um noch besser zu fahren, ihr Opel Händler, Ihr 
Partner, erklärt Ihnen gerne alle Einzelheiten dieser interessanten Aktion. 

. * Ausgenommen Frontera, Speedster, Cabrio und Nützfahrzeuge,  www.opel.ch . Opel. Frisches Denken für bessere Autos. 

Zu VERKAUFEN 

sLie-Immobilien 

Schaan zu verkaufen oder tauschen 

41/2-Zi-Dachwohnung 
auf zwei Stockwerken, 92 n f ,  helle, 
freundliche Räume, sep. WC, Wa/Tu, 
zwei Tiefgaragenplätze,. 
Süd-Balkon, wohnbaugefördert. 
CHF 6 7 9 0 0 0 . -  . 
Rufen Sie uns an. 

Lie-Immobilien Est. • Postfach 236 • 9490 Vadu2 

Tel. 00423 -231 12 12 ^ 3 x  00423-231 12 13 

Email:  immo@lie- immobi l ien. l i  
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Zu verkaufen 

Bauland 
ca. 680  mJ in Zone W 3  
Interessenten wenden sich bitte on: 

G r e d i g  + A n d f i  
Treuhand- und Revisions A G  
Spitalstr. 1, 7430  Thusis 
Tel.' 081 6 5 0  0 6  00. Fox 081 6 5 0  0 6  0 6  
E-Mail: gredig+andri@spin.ch 

BONADUZ 
Zu verkaufen.pet 1. Mai 2002 
4'/2-ZimmoriWohriung, Fr.398000.-
Wohnküche mit Balkon, 2 Nasszellen, 
Disporaum, EPL in Garage. 
Telefon 081 284 00 50 

Bündner Immobilien 
7418 Tomils, Tel. 081 655 18 18 
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An sonniger Lage mit Aussicht 

Einfamilienhaus mit Garten 
Bj. 1989, sehr guter Zustand, neuwertig. 
Kaufpreis Fr. 515 000.-. q513 305173 

zu verkaufen in Walenstadt 
6 Familienhaus 
• Direkt im Zentrum gelegen 
• Ideal als Renovationsprojekt 
• Kaufpreis Fr. 450'000. -

f Liegenschaftentreuhand AG ; 
9542 Münchwilen TG 
Telefon 071 969 30 10 
www.wick-immo.ch  
info@wick-immo.ch 

llMsis 
v i a m a l a  

Zu verkaufen 

älteres Wohnhaus 
mit Stall und Garage 
ca 8 9 0  m'1 Umschwung 
Verhandlungspreis. Fr. 4 5 0  0 0 0  -

Weitere Auskunft erteilt: 
G r e d i g  + A n d r i  
Treuhand- und Revisions A G  
Spitalstr. 1, 7 4 3 0  Thusis 
Tel. 081 6 5 0  0 6  00,  Fax 081 6 5 0  0 6  0 6  
E-Mail: gredig+andri@spin.ch 

v i a m a l a  

Zu verkaufen 

Mehrfamilienhaus 
mit 2 x 5  W Zimmer-Wohnungen. 

1 x 4 VZimmer-Wohnung.  
2 x 3  ''3-Zimmer-Wohnungen, 
] x 2 Zimmer-Wohnung. 
2x  1-Zimmer-Wohnungen 

• und  einem Ladenlokal 

Verkau f  v o n  e inze lnen  Einheiten o d e r  
g e s a m t e  L i egenscha f t  m ö g l i c h  

Ausfeuntte tut In teressenten 
G ' e d i g  • A n a r i  
Treuhand-  u n d  Revisions A G  
Spitalstr ) . '430 Ihusis 
Tel 081 650 06 00 FAX 081 650 06  0 6  
e-mai l  g r e d i g + a n d n ®  spin c h  

7418 Tomils, Tel. 081 655 18 18 

Rothenbmnnen/Domlescha 
Frei stehend, mit Garten, Wieso, Wald 

altes Haus mit Kleinstall 
Günstiges Pfordo-Höckli usw. 
Gut bewohnbar und nur Fr. 290 000.-. 

Disentis/Acletta 
Zu verkaufen an sehr schöner, 
sonniger Lage, Nähe der Bergbahnen 

Chalet 
Auskunft: 
Telefon 081 947 41 63 G513-305150 

/ f \ /) /Y*hßn / v ^  n ß o o   m  ü M.)  \ z ) U t X 7 t ö l / V b   www.buerchen ch 
Zu verkaufen 

31/2-Zimmer-Wohnung/EG 
(BGF ca 80 m') 

ruhige, sonnige Süd-West-Lage, 
Nähe Wald und Skilifte. 

KAUFPREIS: Fr. 199 000.-
ÄS'it Adolf Kenzetmann, Engllsch-Gruss-Str. 17 
Ä f Ö » S 3 9 0 2  BrlB-Glls.Tol. 027 923 33.33 f 
Iwww.kenzelmann.ch, E-Mail: into0kenietmnnn,ch' 

Weitere Objekte auf Anfrage. 

Zu VERMIETEN 

DIREKT A M  SEE 
ZU VERMIETEN 
Unterterzen/Walensee 
1 Zl-Whg Ft. 520.-/mtl 
3 1/2 Zi-Whg 96 m2 Fr. l '350.-/mtl 
4 1/2 Zi-Whg 108 m2 Fr. l '400.-/mtl 

d i iek tanHafenund lu l tse i lbahn 
- e i k l  Freizeit- und Spoi tangebot  

30 Minuten Fahiz.elt nach Chur 
- 40 Minuten Fahue i t  nach Zürich 
• l e z u g i b e r a l t  üb Ol .  Juni 2002 

Besichtigung und Auskunft unter 

0 7 9 / 2 1 6  48 48 

Per sofort oder nach Vereinbarung suchen 
wir tur unsere Liegenschaft ap der Austras­
se 12 in Chur einen NEBENAMTLICHEN 
HAUSWART. Zu Ihren Aufgaben gehören 

Umgebungsarbeiten 
Treppenhausreinigung 
Heizungsbesorgung 

> Waschküchenüberwachung 

Arbeitsteilung ist möglich Die monatliche 
Entschädigung beträgt Fr 762 - Es besteht 
die Möglichkeit, eine 3/i-Zimmer-Wohnung 
für mtl Fr 1150 - inkl. NK zu mieten. 

Sind Sie flexibel und verfügen über 
Deutschkenntnisse, dann gibt Ihnen Frau 
Steiner gerne Auskunft, Tel. 081 284 63 37. 

Keine Hauswartfirma erwünscht 

Zu vermieten in Chur per 1. Mai 2002 

1-Zimmer-Wohnung 
möbliert / Kochnische / PP vorhanden. 
Telefon 079 681 78 60 
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